

CONSIGLIO DI DISCIPLINA TERRITORIALE

Reggio Emilia, 10/06/2025

Prot. n. 194/2025 CDT

Al Consiglio Direttivo del Collegio Geometri e G.L. della Provincia di Al Ministero della Giustizia Al Consiglio Nazionale Geometri e G.L. Alla Cassa Italiana di Previdenza ed Assistenza Geometri – L.P. Al Sig. Presidente del Tribunale di Alla Cancelleria Civile e Penale del Tribunale di Al Sig. Procuratore della Repubblica di Alla Procura Generale presso la Corte d'Appello Ai Giudici di Pace della Provincia di Al Sig. Prefetto della Provincia di	Reggio Emilia Roma Roma Roma Reggio Emilia Reggio Emilia Bologna Reggio Emilia Reggio Emilia
Al Sig. Questore della Provincia di All'Agenzia delle Entrate - Ufficio Provinciale Territorio di All'Agenzia delle Entrate - Direzione Provinciale di Alla Guardia di Finanza Comando Provinciale di Ai Comandi Provinciali delle Forze dell'Ordine Al Comando Provinciale dei Vigili del Fuoco di Al Presidente e ai Componenti la Giunta della Regione Emilia Romagna Al Sig. Presidente dell'Amministrazione Provinciale di Ai Sindaci dei Comuni della Provincia di Reggio Emilia Al Soprintendente per i Beni Culturali e Ambientali della Provincia di All'Ufficio Provinciale del Lavoro e della Massima Occupazione di Al Provveditorato agli Studi della Provincia di Ai Servizi territoriali di "Area" (ex Servizi Tecnici di Bacino) Al Sig. Presidente della C.C.I.A.A. di Al Presidente dell'ACER	Reggio Emilia Bologna Reggio Emilia Loro Sedi Reggio Emilia Reggio Emilia Reggio Emilia Reggio Emilia Reggio Emilia Reggio Emilia
All'AUSL di Al Consorzio di Bonifica dell'Emilia Centrale Ai Presidenti degli Ordini e Collegi Professionali della Provincia di A tutti i Collegi Geometri e Geometri Laureati d'Italia	Reggio Emilia Reggio Emilia Reggio Emilia Loro Sedi

Oggetto: Provvedimenti di sospensione dall'esercizio professionale

Si comunica che il Collegio di Disciplina Giudicante, nelle sedute del 10/10/2024, ha adottato, ai sensi dell'art. 11 del R.D. 11/02/1929 n. 274, provvedimento disciplinare, nei confronti del geometra:

INCERTI MASSIMO nato a Carpineti (RE) il 24/02/1960 ivi residente in Località Pantano Via Valferrara, 2 - C.F.: NCRMSM60B24B825X - iscritto all'Albo professionale del Collegio Geometri e G.L. della Provincia di Reggio Emilia al n. 1536

*Sospensione dall'esercizio professionale per giorni 60 (sessanta) con efficacia a partire dal 01/07/2025 fino al 29/08/2025 – notificatogli a mezzo PEC datata 28/11/2024

Si invitano le Autorità, gli Uffici e gli Enti in indirizzo a voler prendere atto di quanto sopra e a respingere ogni atto sottoscritto dai geometri sopra indicati che, a termini di legge, necessiti l'iscrizione all'Albo Professionale dei Geometri.

Distinti saluti.

Il Presidente Consiglio di Disciplina (Manghi geom. Giovanni)

CONSIGLIO DI DISCIPLINA TERRITORIALE